
Uchwała Nr 44/2021 ZB Strona 1 z 4

Uchwała Nr 44/2021
Zarządu Narodowego Banku Polskiego

z dnia 30 września 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
Narodowego Banku Polskiego

Na podstawie art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2027 oraz z 2021 r. poz. 1598) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 13/2019 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego 
(zmienionej uchwałą nr 4/2020) wprowadza się następujące zmiany:

1)  załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) w załączniku nr 2 do uchwały w Tabeli stanowisk, zaszeregowań i kwalifikacji 
pracowników NBP wprowadza się następujące zmiany:

a) w części I Centrala:

– lp. 4 otrzymuje brzmienie:

doradca ekonomiczny kierujący 
wydziałem/zespołem

dr nauk 
ekonomicznych 

2)

starszy doradca
doradca kierujący wydziałem/zespołem

4

naczelnik wydziału
wyższe

5 14

– lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

zastępca naczelnika wydziału
7

główny specjalista kierujący zespołem/sekcją
wyższe 5 11

b) w części II Oddziały Okręgowe lp. 4 otrzymuje brzmienie:

ekspert
zastępca naczelnika wydziału4
główny specjalista kierujący zespołem/sekcją

wyższe 5 9

c) w części V Pracownicy pomocniczy uchyla się lp. 4,

d) w części VI Pracownicy techniczni i obsługi: 



Uchwała Nr 44/2021 ZB Strona 2 z 4

  lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

średnie 2

4
operator cyfrowych systemów drukujących 
i wykańczających

fotograf

zasadnicze 
zawodowe

3

4

  lp. 7 otrzymuje brzmienie:

zawodowe x 2

7
pracownik obsługi 6)

dozorca podstawowe x 1

e) w części IX Pracownicy ośrodków szkoleniowych, wypoczynkowych oraz pokoi 
gościnnych:

 lp. 3 otrzymuje brzmienie:

szef kuchni3

średnie 
lub zasadnicze 
zawodowe 
lub tytuł mistrza 
w zawodzie 

3 5

 uchyla lp. 6 i lp. 7,

f) w odnośnikach do Tabeli stanowisk, zaszeregowań i kwalifikacji pracowników NBP 
wprowadza się następujące zmiany:
 odnośnik nr 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Stanowiska które występują tylko: w Departamencie Informatyki i Telekomunikacji 
i w wydziałach obsługujących aplikacje biznesowe w departamentach.”,

 dodaje się odnośnik nr 6 w brzmieniu:
„6) Dotyczy także pracowników ośrodków szkoleniowych, wypoczynkowych oraz 
pokoi gościnnych.”;

3)  załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

Przewodniczący Zarządu
Narodowego Banku Polskiego

                                                                                                     /-/ Adam Glapiński 



Uchwała Nr 44/2021 ZB Strona 3 z 4

Załączniki do uchwały nr 44/2021
Zarządu Narodowego Banku Polskiego 
z dnia 30 września 2021 r. 

Załącznik nr 1
Tabela

minimalnych miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania
 Minimalne stawki 

wynagrodzenia zasadniczego 

1 2600

2 2800

3 3000

4 3200

5 3400

6 3600

7 3800

8 4 000   

9 4 500   

10 5 000   

11 5 500   

12 6 000   

13 6 500   

14 7 500   

15 11 000   

16 14 500   

17 21 500   



Uchwała Nr 44/2021 ZB Strona 4 z 4

Załącznik nr 2


